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У К Р А Ї Н А

ВАСИЛІВСЬКА РАЙОННА РАДА

ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ
сьомого скликання

двадцять сьома сесія

Р  І  Ш  Е  Н  Н  Я

27 червня 2018 р.                                                                                             № 12
Про внесення змін до районної Програми 
«Цукровий діабет» у Василівському районі

на 2017 - 2018 роки (зі змінами)

Керуючись п.16 ч.1 статті 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», та з метою надання якісної медичної допомоги хворим на цукровий діабет, Василівська районної рада 

ВИРІШИЛА:

        1. Внести зміни до районної Програми «Цукровий діабет» у Василівському районі на 2017-2018 рік (зі змінами), виклавши Загальний обсяг витрат та фінансування заходів Програми, визначений у додатку до Програми в новій редакції (додається).
Голова районної ради






        Д.С.Калінін

Додаток
до рішення двадцять сьомої сесії

районної ради сьомого скликання
27 червня 2018 № 12
Загальний обсяг витрат та

фінансування заходів Програми

	№
п/п
	Найменування заходів
	Виконавці
	Джерела фінансування
	Загальн​ий обсяг фінансу​вання
	За роками виконання (тис.грн.)

	
	
	
	
	
	2017 рік

	2018 рік

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1. Категорії хворих цукровим діабетом 1 типу

	1.1
	Забезпечення хворих на цукровий діабет препаратами інсулінів в повному обсязі
	КУ «Василівська ЦРЛ» ВРР ЗО, 

КУ «Дніпрорудненська МЛ ДМР ВР ЗО»
	Районний бюджет
	1700,0
	200,0
	1500,0

	2. Категорії хворих цукровим діабетом 2 типу

	1.2
	Забезпечення відшкодування вартості таблетованих препаратів хворим на цукровий діабет
	КЗ «Василівський Центр ПМСД» ВРР ЗО
	Районний бюджет
	1400,0
	700,0
	700,0

	Всього
	
	
	
	3100,0
	900,0
	2200,0


Головний лікар 

КУ «Василівська ЦРЛ» ВРР ЗО                                       
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